QP 1-13 - Meute Sioni

Der Dieb der Ordnung

Hallo Meute Sioni Ich, Uzliif Musnichof, brauche unbedingt eure Hilfe, denn ich habe ein grosses Problem. Ihr
wisst es sicher nicht, aber ich bin der Hiter der Ordnung, d.h. ich schaue dazu, dass alle Dinge den richtigen
Lauf nehmen. Damit ich meine Aufgabe ausiiben kann, besitze ich den Stab der Weisheit. Aber genau dieser
Stab ist mir vor kurzem gestohlen worden. Wer immer ihn hat, kann sich das geheime Wissen aneignen und
damit die ganze Weltordnung verandern. Ich vermute, dass er mir von einem Clan Namens Historix geklaut
worden ist, doch habe ich keine Beweise. Ich brauche den Stab dringend wieder zuriick, denn sonst habe ich und
damit die ganze Welt ein grosses Problem. Da die Meute Sioni die Welt mehrmals schon vor grossem Unheil
bewahrt hat, habe ich mir gedacht, dass ihr mir sicher gut helfen kénnt. Damit auch DU mir helfen kannst die
Welt zu retten, treffen wir uns an den folgenden Daten.

Datum

12.01

19.01

26.01

02.02

09.02

09.03

16.03

23.03

30.03

06.04

13.04

20.04

Zeit

15:30 - 17:30

13:00 - 16:00

14:00 - 16:00

13:00 - 20:00

18:30 - 21:00

16:00 - 18:00

19:00 - 21:00

Stand: 04.02.26

Ort

Schlosséacher Obfelden

Volg Aeugst

Pfadiheim Schwandenholzli

Post Hausen

Klaranlage Zwillikon

Armbrustschiitzenhaus

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Stammturnen Suddakota, Turnzeug mitnehmen!
(Hallenschuhe)

kein Schlitteltag!!! es findet eine normale
Uebung statt

Stammweekend Siiddakota, siehe Infos

Winterferien, keine Ubung

BiPi-Lauf, siehe Flyer

Leiterausbildung, keine Ubung

Ostern, keine Ubung

Fruhlingsferien, keine Ubung



