

QP 1-13 - Meute Sioni

Der Dieb der Ordnung

Hallo Meute Sioni Ich, Üzlüf Musnichof, brauche unbedingt eure Hilfe, denn ich habe ein grosses Problem. Ihr wisst es sicher nicht, aber ich bin der Hüter der Ordnung, d.h. ich schaue dazu, dass alle Dinge den richtigen Lauf nehmen. Damit ich meine Aufgabe ausüben kann, besitze ich den Stab der Weisheit. Aber genau dieser Stab ist mir vor kurzem gestohlen worden. Wer immer ihn hat, kann sich das geheime Wissen aneignen und damit die ganze Weltordnung verändern. Ich vermisse, dass er mir von einem Clan Namens Historix geklaut worden ist, doch habe ich keine Beweise. Ich brauche den Stab dringend wieder zurück, denn sonst habe ich und damit die ganze Welt ein grosses Problem. Da die Meute Sioni die Welt mehrmals schon vor grossem Unheil bewahrt hat, habe ich mir gedacht, dass ihr mir sicher gut helfen könnt. Damit auch DU mir helfen kannst die Welt zu retten, treffen wir uns an den folgenden Daten.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.01	15:30 - 17:30	Schlossächer Obfelden	Stammtreffen Süddakota, Turnzeug mitnehmen! (Hallenschuhe)
19.01	13:00 - 16:00	Volg Aeugst	kein Schlitteltag!!! es findet eine normale Uebung statt
26.01	-	-	Stammweekend Süddakota, siehe Infos
02.02	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
09.02	-	-	Winterferien, keine Übung
09.03	13:00 - 20:00	Post Hausen	BiPi-Lauf, siehe Flyer
16.03	18:30 - 21:00	Kläranlage Zwillikon	-
23.03	-	-	Leiterausbildung, keine Übung
30.03	-	-	Ostern, keine Übung
06.04	16:00 - 18:00	Armbrustschützenhaus	-
13.04	19:00 - 21:00	Vitaparcours Affoltern	-
20.04	-	-	Frühlingsferien, keine Übung